
UCHWAŁA NR XXXI/197/2021 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia liczby wiceprzewodniczących Rady Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920)  oraz §  6 ust. 1 Załącznika   Nr 8 do  Załącznika Nr 3 Uchwały Nr XV/86/2016 Rady Powiatu 
Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 3 lutego 2016 r. w sprawie ogłoszenia  tekstu  jednolitego Uchwały  Nr  
VII/61/2011  Rady  Powiatu  Rawskiego  w Rawie  Mazowieckiej  z dnia 1 lipca 2011 r. w sprawie Statutu Powiatu 
Rawskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 3496, zmiana: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5056, 
zmiana: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5891, zmiana: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 3699) Rada 
Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę wiceprzewodniczących Rady Powiatu Rawskiego na dwóch. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Starostwie Powiatu Rawskiego, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.powiatrawski.pl. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

Id: 1DFD4C89-DF70-45B2-ACF1-D40B5BC995AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



